
Číslo smlouvy: 300003
Číslo Zákazníckého účtu: 300448
Technické číslo: 104004-0 _
Adresa Odběrného mista: Opletalova 334, Hradec Královéfl.

DODATEK ć. 2 K OBCHODNÍ sMLoUvÉ

uzavřená mezi níže uvedenými Smluvnímí stranami dle § 76 odst. 3 Z-ákona c. 458I2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle Zákona é. 89/2012 Sb.,

občanského Zákoníku (dále jen „smlouva")
DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.
S'p'oleěnostje v obchodním rejstříku vedeném KrajskýmI soudem v' Hradci Králové, v oddílu
zapsána: _ B. vložce 2940 '
Sídlo: _ Opatovice nad Labem- Pardubice 2, P:SČ 53213
IC: _ 28800621
DIČ: __ _ C228800621
Zastoupení: Ing. Karel Čipera, vedouci obchodu s teplem
Bankovní spojeni: Ĺv ___ Č. ú: Í

ODBĚRATEL: Muzeum východních Čech v Hradci Králové
Společnostje V d , . .„ . . . . ~ . ..zapsána: e ena u rejstrıkoveho Soudu v Hradci Kralove pod spıscvou Znackou Pr. 758
Sídlo/Trvalé bydliště: Eliščino nábřeží 465,500 01. Hradec Králové
ıc: 00088382
DIČ: (3200088382
Zastoupení: doc. Mgr. Petr Grulich, PhD., ředitel

Bankovnispojeni: I ě 0:1
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščíno nábřeží 465, 500 01
Hradec Králové 1Zas'ílací adresa:

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru
tepla. Předmětem dodatku je Změna ceny tepelně energie Z dvousložkové ceny tepelné
energie na cenu jednosložkovou a to 346,70 KČIGJ odebraný bez DPH.

Tento dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01.07.2019 do
_31. 08 2019

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotovenich, znichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Hradci Králové dne:_19. 06. 2019 V Opatovicích nad Labem dne: '19. 06.2019

šíektrărny'fipatovice, as.

_ ovvøvinfl nač Ląhan. 531 ı3 Para-.Jane 2

ııııııııııııııııııııı

Odběratel _ ' Dodavatel

mtiíšüiíi
Muzeum východních Čech v Hradci Králově
Eííšcino nábřeží 405, 500 O1 Hradec Králově

' IČO. 00088382, vvv.fvv_.muzeun“1hk cz [021





...i-...nula

`“ _ 25 ˇ?ÍŠ".2-U.Í15..--_---....-.-
ı-ıııııı 1.1. T'IIV'II-'II J'I- .fl/l'/ Mí űíìižżíżzž flřžıèž/ó i“

L r ČS*- f/ć', „ŽE ćÍ. .'Ťfičífšř'
I i. vzit ..._." . xffivz. ft.f#--f-:- -

+ a. :lží-»tm H5 *1 - fl- fz“ r. /v/ćf /žóf ć-/JĹ/

Číslo smlouvy: 300003
Číslo zákaznického úětu: 300448
Technicke číslo: 10-1004-0

DODATEK č. 1 k OBCHODNÍ sMLOUvÉ

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 78 odst- 3 Zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle zákona ě. 89í2012 Sb.,

občanského zákoníku (dálejen „smlouva")

Bankovní spojeni:

DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.
Spolecnost je v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králově, v oddílu
Zapsána: B., vložce 2940
Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13
IČ: 28800821
Evě: 0228800621
Zastoupení: lng. Tomáš Sluka,flh.D., ředitel pro [inchod s teolem _F

vIc-ú:

ODBĚRATEL: Muzeum východních Čech v Hradci Králové
Společnostje V , . ... , . . . .zapsána: edena u rejstnkoveho Soudu v Hradcı Kralove pod spısovou značkou Pr. 758

Sídlo/Trvale bydliště: Elíšěino nábřeží 485, 500 01 Hradec Králově
IČ: 00088382
DIČ: 0200088382
Zastoupení:

Bankovní spojení: |č.o j
Zasílací adresa:

Muzeum výchocfioh Čech v Hradci Králově, Eliěěino nábřeží 485, 500 01
Hradec Kráíove i

Obě Smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodni smlouvě o dodávce a odběru
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného mista
Z hodnoty 520 kW na hodnotu 684 kW.

4.1. Maximální výkon 664 kW

Tento dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2018-

vyhotovení-
Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, znichž každá strana obdrží po jednom

__:.,_ _I ı'r 'III- I. __-IÍ- /ı-fl _.- .-- '/7 . ,LI-„__

V /Íˇfř/k/Éťf /fié 5 dne: fl/ý“ 7"“ '_'Čf'f VOpatovicíoh nad Labf mona' 21. 05- 2015

......

."'

Odbëratel Dodavatel

Inn-nn _ -nı-hn-Jının-ı _.-

.. i'-"“' 1'4

š. ..~i:,_-|. ı

I .I ů .H "I

flııın

-' l'f' v. ı

I n'..'

I

,5 , ,_"”"”',„„_ "-çl- .Ť __'
Í f UMLÍÉJRÄÍEL ...III i.: #1Ĺ153 E

- 'a :_:_ :r
Ĺlí

v n.. n.. nn.. _

.ľ r

f -uüš'rľfl š '
'_ IILHC' :ø -` rcží

_. F _“z' '_ -- --- í -- 'v- flvULHR stock LovniÍ
.' 'ft- firıflü. '3,0'1

'**- .n-nq 4,".

ł "'Ej i

fil ı---t ._





' ELEKTRÁRNY
(Ě OPATOVICEM..

člen Skupiny International Power I. .1
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje: VNOVÝ
Telefon:
Fax: _|
Email:

Datum: 2002-42-31

Vážený zákazníku T

V návaznosti na uzavřenou smlouvu o dodávkách tepla Vám v příloze tohoto dopisu`
zasíláme návrhy dodatků č. 2 a č. 3 ke smlouvám o dodávce a odběru tepla pro rok 2003 .

Zároveň Vám v této souvislosti oznamujeme, že naše Společnost v současné době zevádl
za účelem zlepšení evidence a systému řízení nový zákaznický informační systém (ZIS).
Mimo to již probíhají přípravné práce týkající se fúze akciové společnosti Elektrárny
Opatovice s dceñnou společnosti Tepelné hospodářství Pardubice, s.r.o.. Po provedeni fúze
bude veškerá obchodni Činnost EOP.a.s. realizována vůči odběratelům tepla jednotnéI a to
prostřednictvím shora uvedeného zákaznického informačního systému.

Z tohoto důvodu byla naše společnost nucena provést zmenu čísla Vaši smlouvy a změnu
Čísla odběrného mista. To znamenáı že počlnaje dnem 1.1.2003 budou Závazným Člslem
každé platné smlouvy a čislem odběrného mista u každého odběratele tepla obě cisla nyni
uvedená v předkládaných návrzích dodatkü . '

Žádáme Vás proto, abyste nám obratem vrátili dodatky ke smlouvě sVašlm podpisem
v zájmu jejich platných uzavření.

Děkujeme Vám za poskyb'ıutou součinnost při realizaci výše uvedených změn.

S úctou

Elektr " :v Opatovice as:
Holdth :z vrkedng (4)

Václa lový
Prode “ marketùıg

i 'smˇˇre'

Elg-.§-

Spolecnostle vedena u rejstřikového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 8.554
Telefon: 455541111 Fax 455535030 ' IČO: 45 53 42 92 Bankovnispojenl:

495535535 MTZ: 465535011.012,014 DIČ: 245 - 45 53 42 92 KB Pardubice 3607-5511'0100





Číslo odběratele : 01244
(ŘP Číslo odbemého mista : 0101 - 104

Název ndhêrnàhø místa z MUZEUM vÝcHoDNIcH cEcH
Depozltál' Opletalova 334 H K

gcODNísMLouvA č.: 0101 -104
o dodávce a odběru tepla uzavřená mezi smluvními stranami die obchodního zákoníku,dá|e pak v souladu
se zákony o. 45812000 Sb. o podmínkách podnikánl a výkonu státní správy v energetických odvětvích
(energetický zákon) a o. 406f2000 Sb.o hospodaření energii
Smluvní strany :

Prodávajtcl; Elektrárny Opatovice, a.s.
Sídlo: Opatovice nad Labem. Pardubice 2 , PSČ: 53213

ıco : 45 53 42 92 DIČ : 24s - 45534292
Bankovní spojeni: " a . ć.ú.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králová pod spisovou znaćkou B 534
Adresa pro obchodni styk : Elektrárny Opatovice. a.s.

Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

Zástupce EOP . a.s.

Josef Jírout

(ve smlouvě da'le dodavatel)

a

Kupujte. z MUZEUM vÝcHoDNícH ćEcH, p.o.
Sınnnz Eııščinn náhr. 485, Hradec Králová, Psc sou 02

ICO : co os 83 82 DIČ :zzs-ocossssz
bankovní spojeni: i“ a ůüu .

Adresa pro obchodni styk : MUZEUM VÝCHODNÍCH ČECH. p.o.
Eilăćino nábl'. 465
500 01 Hradec Králová

Zástupce společností :

PhDr. Zdeněk Zahradník l'edite! muzea
(ve_sn1|_o_u_v§ dále odběratei)

Článek 1
1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli do jeho odbámáhc mista v Hradci Králové pod

číslem primární předávaci stanice A 04 teplo v teplonosném médiu a doplňovací vodu ze svá
horkovodnl sítě v množství a za podmínek dále v táto smlouvě uvedených . a to s účinností od : 01.05.2002.

1.2. Odbáratel se zavazuje odebírat sjednaná množství tepla . i'ádnă dodržovat podminky stanovené touto
smlouvou . řádně a včas platit dodavateli kupní cenu za odebrana teplo a odebranou doplňovací vodu vsouladu s přílohami č.1. 2 a 3 teto smlouvy. které tvoľíjejl nedilnou součást.

ćıánflk 2
2.1. Dodávka tepla bude splněna přechodem tepelná energie o sjednaných parametrech ze zarizeni dodavatele do

zařízení odbáratele . Zařízení odběratele je vymezeno první pi'írubou na vstupním potrubí a poslední pl'lrubou
na vratnem potrubí uvniti' zásobovaneho objektu. Meí'ení tepla a regulátor tlaková diference s omezovsbern
průtoku [je -Ii instalován) je v majetku dodavatele.

2.2. Teplonosne medium je majetkem dodavatele , a proto je odběratel povinen mu je vracet (mimo změřenou
odebranou a zaplacenou doplňovací vodu).



3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.2.1.

Článek 3
Dodavatel bude měřit dodané teplo na vstupu do odběratelskěho zařízení kalorimetrickým přístrojem. který je
jeho vlastnictvím . Odběratei je povinen umožnit dodavateli přístup k měřicim zařízením dodavatele za ůěelem
odeětů a servisu v souladu s odst. 12 přílohy o. 1 této smlouvy.

Dodavatel měří množství odehrané doplňovací vody vodoměrem. který je jeho vlastnictvím.

V případě poruchy měříoího zarizeni se množství nezměl'eněho tepla stanoví dohodou smluvních stran die
spotřeb tepla srovnatelných kalendářním období s přihlédnutím ke srovnatelným klimatickým podmínkám.
Nebude-li takový údaj k dispozici. bude stanoveno množství nezměřenáho tepla porovnáním spotfeb tepla na
rnz podlahové plochy stavebně srovnatelných objektů.

Článek 4
Obě smluvní strany sjednávají tyto kvalitativní parametry dodávky tepla :

Odběrateí bude používat odebíraně teplo pro následující účely s tímto max. výkonem při venkovní výpoćtově
teplotě (t. = -12 'C):

otop 500 kW
ohřev teplé užitková vody 20 kW
vzduchotechnika kW
CELKEM 520 kW

Tomuto výkonu odpovídá smluvní průtok 1.3 kgłe. vpříloze ě. 2těto smlouvy obě smluvní strany upřesnuji
tento max. výkon zpravidla na období 1 roku.

ve vodní tepelné siti EOP. a.s. je tepionosně médium voda upravená dle ČSN 07 7401. Z toho důvodu nesmi
odběrateí ve svých topných systémech použít zařízení z hliníku a jeho slitin přicházející do přiměho styku
s tepíonosnýrn mědiem.

Parametry tepíonosněho média při dodávkách tepla z horkovodnlho systému budou v topněm období
regulovány eqvitermrıě (v závislosti na klimatických podmínkách) :

max teplota přívodní vody 140 'C v topněm období při venkovní teplotě i. = - 12 'O
max teplota přívodní vody 75 'C v mimotopněrn období
max teplota vratné vody 55 'C v topněm období při venkovní teplotě t. = - 12°C
max teplota vratné vody 55 'C v mimotopném obdobi
jmenovitý tlak 2.5 MPa

Podlahová plocha: __ 1 Pocet bytů: -
Nebytový odběr . . . .Í'f m:ł bytový odběr: rn'ł
Obestavěný vytápěný prostor
Nebytový odběr .. . . rna bytový odběr :.. .` . . nf"ı

Celkový plánovaný odběr tepla v GJ . včetně měsíěních a čtvrtletních údajů je uveden v příloze 6.2 smlouvy
„Odběrový diagram a cenová pravidla..

Článek 5
Cena tepelné energie. včetně ostatnich nákladů. je stanovena v souladu se zákonem ě. 526 11990 Sb. o
cenách s prováděcí vyhláškou é. 58011000 Sb.. ve znění pozdějších úprav a doplnění. a s cenovými
rozhodnutími MF ČR Tarifní ceny tepelně energie a souvisejících dodávek platné pro příslušné smluvní
období jsou uvedeny v příloze ě. 2 smlouvy .. Odběrový diagram a cenová pravidla ..

Obě smluvní strany se dohodly . že se budou v tomto smluvním vztahu závazně řídit rovněž Obchodními
podmínkami pro dodávky tepla ze dne 1.1. 2001 . které dále podrobně upravují zejmena zásady a způsob
prodeje tepla a zároveň tvoří nedílnou přílohu těto obchodní smlouvy.

Článek 6
Uzavřenirn písemného dodatku k této smlouvě může být platnost smlouvy také předoasně ukončena. Tím není
vyloučena možnost uzavření písemně dohody o ukonceni platnosti smlouvy.

Obě smluvní strany se dohodly o tom. že každá a mluvní stıana je oprávněna odstoupit od táto smlouvy. evěak
pouze z těchto důvodů:

dodavatel v případech uvedených pod bodem QA obchodních podmínek táto smlouvy (neoprávněných odběrů
tepla) .






































